PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL IPAS

ARP N° 227/2024 CIM POLINORTE – ES

PR01/2021 – Pessoal C

NÚCLEO DE RECURSOS HUMANOS IPAS

LISTA DE APROVADOS

OBJETO: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, REGIDO PELA CONSOLIDAÇÃO DAS LEIS (CLT), PARA
INGRESSO NO QUADRO DE PESSOAL DA IPAS.

A Irmandade de Promoção à Assistência Social e Saúde – IPAS, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a convocação dos candidatos aprovados na etapa de análise documental do Processo Seletivo
Simplificado, regido pelo Edital nº 001/2025 – Aracruz/ES. Os candidatos convocados serão contatados
para o agendamento do exame admissional e para a realização dos demais trâmites necessários à
contratação.

CONVOCADOS CARGO CARGA HORARIA
ADA SARA PAIVA MARTINS ENFERMEIRO 30 horas (12x60)
ADRIANA MATTOS DA SILVA AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 40 horas
ALEXANDRA  RODRIGUES DA ROCHA  TECNICO DE ENFERMAGEM 44 horas (12x36)
ALVERIQUE NUNES MOTORISTA - CAT B 44 horas - Adm
AMANDA CARVALHO DOS SANTOS MAGALHÃES AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 40 horas
ANDREIA SILVA DE LIMA ENFERMEIRO 30 horas (12x60)
ANDRESSA PETRI CARRARETO ENFERMEIRO 30 horas (12x60)
AUREA CLEMENTE DE OLIVEIRA  TECNICO DE ENFERMAGEM 44 horas (12x36)
BIANCA SOUZA BRANDAO TECNICO DE ENFERMAGEM 44 horas (12x36)
CARLOS DANIEL RANGEL DOS SANTOS TECNICO DE ENFERMAGEM 44 horas (12x36)
CHENYA ROSA GALLAVOTTI ENFERMEIRO 30 horas (12x60)
DANIELLI RAGAZZI BELOTTI ENFERMEIRO 30 horas (12x60)
DAVI FEITOZA REBOLI MOTORISTA - CAT B 44 horas - Adm
DAYANE DELGADO FREIRE  ENFERMEIRO 30 horas (12x60)
ELIZEU BARBOSA DA SILVA MOTORISTA - CAT B 44 horas (12x36)
ERLESON SILVA SOUZA  MOTORISTA - CAT B 44 horas - Adm
EVANO ATAIDE SILVA MOTORISTA - CAT D/E 44 horas (12x36)
FABIOLA GOMES DA SILVEIRA ROSS ENFERMEIRO 30 horas (12x60)
FERNANDA  JHENIFER SIMONELLI DAMBROZ ENFERMEIRO 30 horas (12x60)

CONVOCADOS CARGO CARGA HORARIA
GABRIELA DO NASCIMENTO RAMPINELLI TECNICO DE ENFERMAGEM 44 horas (12x36)
IVANETE EMILIANA DE OLIVEIRA TECNICO DE ENFERMAGEM 44 horas (12x36)
IVANETE OLIVEIRA FERREIRA  AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 40 horas
JAIME VIEIRA PORTO MOTORISTA - CAT B 44 horas - Adm
JANIA MONTOVANI AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 40 horas
JAQUELINE HERCULANO ADÃO AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 40 horas
JHONATHAN DOS SANTOS PEGO MOTORISTA - CAT B 44 horas (12x36)
JULIMAR CUSINE TEIXEIRA MOTORISTA - CAT D/E 44 horas (12x36)
KARLA APARECIDA FARIAS FERREIRA TECNICO DE ENFERMAGEM 44 horas (12x36)
KAROLINI FÁVERO ZERBINI AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 40 horas
LUCIANA FRANCISCO TRINDADE TRASPADINI AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 40 horas
LUIZ AMARILDO AGUIAR MOTORISTA - CAT B 44 horas (12x36)
MARCELLY PEREIRA DE SOUZA OLIVEIRA ENFERMEIRO 30 horas (12x60)
MARCOS AMANCIO CALIL ENFERMEIRO 30 horas (12x60)
MARIA CLEIDI RIBEIRO AMANCIO AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 40 horas
MARIA TEREZA CANDEIA TECNICO DE ENFERMAGEM 44 horas (12x36)
MOIZES DOS SANTOS OLIVEIRA  MOTORISTA - CAT D/E 44 horas (12x36)
NEUSA MARIA MATTIELLO TECNICO DE ENFERMAGEM 44 horas (12x36)
ORIVAN DE SOUSA ARAUJO MOTORISTA - CAT B 44 horas - Adm
POLLYANA NASCIMENTO OLIVEIRA AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 40 horas
RAFAEL DOS SANTOS ENFERMEIRO 30 horas (12x60)
REJAIME DE FÁTIMA SANTI MOTORISTA - CAT B 44 horas - Adm
RICARDO NOSSA DOS SANTOS MOTORISTA - CAT B 44 horas - Adm
ROSANE RODRIGUES DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM 44 horas (12x36)
ROSANGELA DAS GRAÇAS CLEMENTE DE OLIVEIRA TREVELIM ENFERMEIRO 30 horas (12x60)
SAMIRA NUNES LOUREIRO VESCOVI ENFERMEIRO 30 horas (12x60)
SILVANIA OTACIANO DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM 44 horas (12x36)
SOLANGE DO NASCIMENTO VIEIRA ENFERMEIRO 30 horas (12x60)
VALDIRENE NOSSA RUY TECNICO DE ENFERMAGEM 44 horas (12x36)
WALDEMIR FLORENCIO MOTORISTA - CAT B 44 horas - Adm
WANIA MARTINS DA SILVA ENFERMEIRO 30 horas (12x60)
ZOLIUMA MARIA MALAVASI AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 40 horas

Aracruz-ES, 02 de junho de 2025.

Claudia Guedes de Azevedo

Núcleo de Recursos Humanos